鄂水学字[2008]17号

关于召开湖北省水利学会第十次会员代表大会

暨纪念’98抗洪胜利十周年学术研讨会的通知
各位理事、名誉理事、各有关单位及参会代表：
    根据《湖北省水利学会章程》规定，我会已到换届时间，经学会常务理事会研究，定于2008年12月6日在武昌召开湖北省水利学会第十次会员代表大会暨纪念’98抗洪胜利十周年学术研讨会。现将有关事项通知如下：

    一、会议内容：传达贯彻省科协、中国水利学会有关会议精神，审议第九届理事会工作报告，安排今后四年的学会工作，选举第十届理事会，表彰学会先进工作者,进行’98抗洪胜利学术研讨。
    二、参会人员：根据省水利学会分配的代表名额，由各单位民主推荐产生的会议代表，学术研讨会特邀代表。请如期赴会，不得超员。名誉理事不收取会务资料费，能否参会请与学会联系。

三、会议时间：2008年12月5日下午报到，6日开会，会期一天。

各专业委员会、市州水利学会四年来的工作总结和今后几年的工作计划，带到会上交学会秘书处。请未交齐单位会费的务必届时带来！
四、会议地点：新大地酒店。（武昌武珞路330号）
五、会议期间食宿费用自理。
六、联系方式：
地址：武汉市中南路17号   湖北省水利学会
    邮编：430071

电话：027-87221691（兼传真）
学会网址：www.hbhes.com
电子信箱：SLXH@hubeiwater.gov.cn
联系人： 黄继红 02762427666

江炎生 13507182723

         帅移海 13907189499

酒店联系电话：027-87716216
二〇〇八年十一月二十二日
主题词：第十次  会员  大会  通知
 抄送：省科协、省民政厅
湖北省水利学会                    2008年 11月22日印发